— 1 —

全校各单位：

经党委常委会研究，决定召开干部教师大会，部署2018年下

半年学校党政主要工作。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

9月1日（星期六）上午9：00。

二、会议地点

校本部小礼堂。

三、出席对象

全体校领导，全体中层干部，全体正高职称人员，五、六级

高级职员，市级及以上人大代表、政协委员，校各民主党派主要

负责人，各学院教授委员会主任委员，全体科级干部，各单位分

党办发〔2018〕27号

— 2 —

工会主席。

四、有关要求

1．请各二级单位认真做好参会人员组织工作，及时通知相

关人员准时出席会议。参会人员原则上不得请假，如有特殊情况，

请填写请假人员汇总表（见附件），办理请假手续；中层干部同

时通过新OA系统办理请假手续。

2．请各单位于8月30日下午5：00前将请假人员汇总表报党

委办公室，并领取座位票（校级机关与会人员由机关党群、行政、

教科研党总支负责领票发放）。

附件：请假人员汇总表

党委办公室

校长办公室

         2018年8月27日

— 3 —

附件

会议名称：干部教师大会

单位（公章）：

序号 姓名 职务 请假事由

单位负责人意见：

      负责人签字:                  年  月  日

— 4 —

江苏大学党委办公室                         2018年8月27日印发